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Nastro per mascheratura in carta

  

Disponibile negli spessori mm 18 - 24 - 30 - 36 - 48. 

Valutazione: Nessuna valutazione 
Prezzo 
Prezzo base, tasse incluse1,10 €

Prezzo con sconto0,90 €

Prezzo di vendita1,10 €

Prezzo di vendita, tasse escluse0,90 €

Sconto

Ammontare IVA0,20 €

  

Fai una domanda su questo prodotto 

Descrizione 

Nastro per mascheratura in carta

da 50 mt negli spessori:

18 mm

24 mm

30 mm

36 mm

48 mm

                       1 / 2

https://www.bricolegnostore.it/images/stories/virtuemart/product/nastro-per-masch-50acef3069a5f.jpg
https://www.bricolegnostore.it/index.php?option=com_virtuemart&view=productdetails&task=askquestion&virtuemart_product_id=838&virtuemart_category_id=188&tmpl=component
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Recensioni

Sabato, 03 Febbraio 2018 

prezzo vantaggioso

Carlo MirabellaParolisi 

Giovedì, 21 Dicembre 2017 

Prezzo molto vantaggioso qualità in linea con prodotti molto più costosi.

Tonino 

Martedì, 02 Agosto 2016 

ottimo !

mecmec 
Più recensioni 
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